Vereador Rod éy Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

melhorias na iluminação pública, bem como a poda de vegetação na Rua Joaquim Nabuco, no

bairro Vila Prado.

REQUERIMENTO N° 2935/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO MELHORIAS NA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, BEM COMO A PODA DE VEGETAÇÃO NA
RUA JOAQUIM NABUCO, NO BAIRRO VILA PRADO.

• PROTOCOLO GERAL N° 3610/2017
Data: 09 10/2017 - Horário: 13:58

11111111A111111111

APROVADO

LÁ 9 u 	/017

Vera dor Carlos Moura a  Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é pedido dos moradores da rua melhorias em relação a iluminação pública da

rua bem, como a poda da vegetação;

Considerando a rua encontra-se muito escura contribuindo para ação de meliantes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando melhorias na iluminação pública, bem como a poda de

vegetação na Rua Joaquim Nabuco, no bairro Vila Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09ç e Outubro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1